

Kære medlemmer.

Søndagsmatinéen i går havde besøg af Københavns Politi Sangkor (20 mand i uniform). Koret havde et alsidigt repertoire og mange blev særlig berørt af sangen "Let there be peace", hvor de flotte herrestemmer fortolkede teksten og musikken meget smukt. Inden koncerten holdt vi fernisering af Ingrid Ebbesens keramik samt 36 værker fra Kunstforeningens samling – indkøbt gennem hele foreningens levetid, og naturligvis med mange forskellige udtryk. Kig forbi, det er absolut et besøg værd.

Som vi tidligere har fortalt, er der nu etableret café i Kilden, efter en ombygning af hele foyer-området. Foreningen skal nu købe drikkevarer osv. her til vores arrangementer. Vi er i løbende dialog om dette nye tiltag med den daglige leder Trine, og håber at vi ved fælles hjælp finder en god model for fremtidige arrangementer.

Caféen er åben i Kildens åbningstid, så kig ind hvis du er i området.



3. juli slutter den nuværende udstilling med Ingrid Ebbesens skulpturer og værker fra samlingen og Kilden vil fyldes med værker af **Lotte Horne og Finn Storgaard. Fernisering tirsdag den 8. august kl. 17.30**, hvor kunstnerne vil være til stede.





Torsdag den 17. august med afgang kl. 9.00, tager vi på tur til Jægerspris Slot, hvor vi har bestilt rundvisning. I prisen er der også frokost. Vi kører derefter til Roskilde, hvor vi skal besøge et par gallerier. **Pris 400 kr. som betales ved tilmelding senest 8. august.**

Afgang kl. 9.00 fra Brøndbyøster Station, Nygårds Plads – siden. Ved tilmelding skal du vælge én af tre frokostanretninger, så vi kan bestille på forhånd

1. Fiskeanretning (laks), 2. Kødanretning (bresola med pesto) 3. Vegetarisk anretning (linsedeller med creme fraiche) Alle retter serveres med bagte tomater, melon, rucola, friskbagt brød og smør.

Drikkevarer er for egen regning.

Hjemkomst et sted mellem 17 og 18.00.

Tilmelding: brondbykunstforening@gmail.com eller SMS 51 24 01 15.

Indbetaling: MobilePay: 93423 – bankoverførsel: 1551 - 2145715

Reserver også 5. september, 17.30 til fernisering af Kai Glad samt 6. oktober til Biennale og Kulturnat.

Rigtig god sommer til jer og jeres familier.

Mange kærlige hilsener fra bestyrelsen

Birte, Birthe, Ellen, Finn, Margot, Max, Mette, Nina og Susanne

Tirsdag den 8. August kl. 17.30	Kilden	Fernisering af Lotte Horne og Finn Storgaard
Torsdag den 17. august kl. 9.00	Tur	Medlemstur til Jægerspris og Roskilde
Tirsdag den 5. september kl. 17.30	Kilden	Fernisering Kai Glad
Fredag den 6. oktober	Kilden	Biennale og Kulturnat